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MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE

MINISTRI

Nt .. /rm_ Tirané, wlf 2 2017
<2 URDHER
N G2F. date AA. A2 Q0 /7
PER

“NGRITIEN E GRUPIT TE PUNES PER SHQYRTIMIN E DOKUMENTACIONIT DHE
ZHVILLIMIN E BISEDIMEVE PER LIDHJEN E KONTRATES KOLEKTIVE TE

PUNES NE DEGEN E MESUESISE™

N& mbéshietje t pikés 4 1& nenit 102 1@ Kushtetutis sé Republikés sé Shqgipérisé, neneve 159-163
1 ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punis i Republikes si Shqipérist™, i ndryshuar, si dhe @
Vendimit & Keshillit t& Ministrave nr. nr, 505, dmé 13.09.2017 “Pér pércaktimin ¢ fushés s¢

pérgicgidsist shietdrore 1 Ministrisé s& Arsimit. Sportit dhe Rinisé".
URDHEROJ:

I. Ngritjen e grupit 1& punés per shqyrtimin ¢ dokumentacionit dhe hvillimin e bisedimeve pir
lidhjen e Kontratés Kolektive 1€ Pungs ng depln ¢ mésuesisé, me pérbére si mé poshié:

a) 2 Koli Bele Krvetar:

b) Z. Algi Kushi Anétar;

¢) Znj. Zamira Gjini Andtar;

d) Znj. Mirela Bimo Anétar:

¢)  Znj.Denisa Veliu Anétar; , . '

7 Arben Begiri Antar; o
2. Grupi i punts do 1 asistohet nga sekretariati teknik me perbérie si mé poshie: -'

a) 7. Embri Kollginaky Bk : . p )

b) Z. Dritan Salaku )
3. Grupi i punés ka pér detyre: TR o« S
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